Parochia. Ex p. 10. tr. 14. & Misc. 4. ref. 69. alias 67. ibid.
72. An Episcopi sine aliqua causa possint abesse per trimestre ab eorum Diocesim, stante Concilio Tridentino, lxxviii. c. 1. Ex p. 5. tr. 13. & Misc. 1. ref. 90. p. 340.
73. An Episcopi absens a residentiali licet posset continuare trimestri unius anni cum trimestre alterius anni? Et notatur Episcopum peccare mortaliter non residendo ab eo que causa etiam in tribus mensibus, de quibus loquitur Concilium non tamen tenetur restituere fructus. Ex p. 9. tr. 6. & Misc. 2. ref. 22. ibid.
74. An Episcopus, qui proprii bona temporalia, vel ambitionem alium pinguiorem Episcopatum procurat, peccet mortaliter? Ex p. 4. tr. 4. & Misc. ref. 100. ibid.
75. Utrum Episcopi, & alij ratione maiores doctrina, aut Nobilitatis possint plus ex redditibus Ecclesiasticis in sua fastigiatione insinuare? Et quid si filius Regis Episcopus sit? Ex p. 4. tr. 16. & Misc. 2. ref. 24. alias 26. p. 341.
76. Utrum Archiepiscopus fatus Episcopos possit uti pallio? Et docetur Archiepiscopum extra suum Diocesim non posse uti pallio, etiam de licentia Ordinarii illius Diocesis, in quo repperitur. Et an si quis semel habuit pallium unius Archiepiscopatus si ab illo ad alium transferatur, iterumque sedeat ad priorem, indigeat novo pallio, & primum non sufficiat? Et tan Archiepiscopus ad alium Archepiscopatum translatus non possit uti pallio priori,
- Tom. III.
- sed alio novo indigeat? Et quid, se detur eventus, in qua aliquis Archiepiscopus suum perdat pallium, vel casu igne comburatur, an aliud debet petere à Summo Pontifice? Ex part. 3. tract. 6. & Misc. 2. ref. 37. ibid.
77. Utrum Episcopus existens in alterius Diocesis licet possit celebrare Missam in Pontificibus seu cum baculo, & Mitra absque licentia ejus Ordinarii? Idem est dicendum de locis exemplis intra propriam Diocesim. Et explanatur, que sint signa, & ornamenta Pontificalia. Ex part. 3. tract. 6. & Misc. 2. refolut. 36. p. 342.
78. An actualis degradari, debet fieri a proprio Episcopo, vel posse alteri Episcopo committi? Et a predicta degradatio necessario fieri debet ab Episcopo consecrato, & non sufficiat, quod Episcopus sit tantum electus, & confirmatus? Ex p. 10. tr. 11. & Misc. 1. ref. 50. p. 343.
79. An Episcopus prater causam in iure expresso propter aliud delictum enorme, & qualificatum possit Clericum degradare, & tradere brachio seculari ad puniendum? Et quodnam confatur delictum enorme? Et docetur homicidium qualificatum relati, vel Sacerdotis, fratri, Partri; Item affissionem, furium, sacrilegium, depredationem omnium bonorum, & similia; & generaliter omnia delicta, ob qua panis mortis iure civili statuta est, si pluries repetita fuerint, enormitatem continere. Ex p. 10. tr. 11. & Misc. 1. ref. 52. ibid.
80. An Episcopus consecrando Chrisma, vel oleum, seu conferendo Ordines Mores in peccato mortali, peccet mortaliter? Et advertitur Episcopum consecrarem Ecclesiam in peccato mortali non peccare mortaliter. Idem dicendum est, si Virgines, Vester, Calices, & similia consecrati in mortali. Et an prima tonsura, & quatuor minores Ordines sint Sacramentum? Ex p. 3. tr. 6. & Misc. 2. ref. 67. p. 345.
81. An Episcopus consecrando Chrisma, & benedicens oleum ad infirmos in statu peccati mortalis, peccet mortaliter? Et quid dicendum consecrantes Aram, Calicem, Ecclesiam, &c. in peccato mortali, an etiam peccet mortaliter? Ex p. 5. tr. 13. & Misc. 1. ref. 73. ibid.
82. An si Episcopus omittat aliquam ceremoniam appositam in Pontificali pro benedictione Chrisma, dicatur, hoc non obstante, Chrisma benedictum? Ex p. 6. tr. 8. & Misc. 3. ref. 21. p. 346.
83. An Episcopus possit erigere Collegiam cum nova Canonica; vel addere novum numerum Canonorum, aliis antiquis? Et in talis causa, an possit Episcopus insignire supradictos Canonicos signo illo, quod vulgo dicitur Almucaria, seu Capuccio, vel Zambarda, sine aliqua Sedis Apostolica licentia? Ex p. 3. tr. 6. & Misc. 2. ref. 38. ibid.
84. An Episcopus possit praeberi licentiam legendi libros, qui prohibiti sunt, donec corrigantur, non obstante Bulla Gregorii XI. & Urbani VIII. Idem est de Inquisitoribus. Et notatur libros non omnino prohibitos, sed cum clavis, la donec expurgantur, possit retineri, donec opportune eorum correctio, ant expunctione sit indulta. Et adveritur libros de heresi suspectos, sive propter sufficientem heresis prohibitos, nisi sufficientem eluerint non licere legere sub peccato mortali; sufficientem autem heresim incurrint libri, qui continent propositiones heresim sapientes, maleficiantes, temerarias, vel scandalosas, ex quibus error nascitur, aut inferri possit. Et an quis tencatur denunciare S. Officio si sciat, v. g. Titium legere, & retinere libros non obheresim, seu ex eis suspicione prohibitos, sed ob aliam causam, ut sunt relationes Antany Perez, & alij similes? Et adveritur retinentes libros prohibitos contra bonos mores, & continent res lascivas non esse denunciantos. Et an legens alios libros prohibitos, seu suspensus ex alia causa, quam heresim, aut ejusdem suspicionis incurvant excommunicationem, aut aliam penam? Et tandem docetur, quod observantia, & consuetudo subsequens declarat verba legis, Statuti, &c. Ex p. 11. tract. 8. & Misc. 8. ref. 62. pag. 347.
85. An Episcopus possit visitare Regularem, ut Parochum, vel

Index Tractatum,

- vel Vicarium in Ecclesiæ sui Monasterij inservientem; autem Ecclesiæ alius Parochialibus exemptis Vicarium agentem? Ex p. 11. tr. 2. & Msc. 2. ref. 14. p. 348.
86. An sufficissimus Episcopus Laudensis possit examinare, & visitare Parochium Ecclesiæ oppidi seu loci Episcopalis Ordini S. Hieronymi de Lombardia ad agnatum Concilii Tridentini less. 25. c. 11. de reformat. Ex p. 10. tr. 16. & Msc. 6. ref. 27. alias 26. p. 350.
87. An Episcopus possit cogere, ut populus in diebus Dominicis, aut solemnioribus Festis ad propriam Parochiam conveniat? Et an si Episcopus ferat excommunicationem in eos, qui non audiunt Sacrum in Parochia diebus festis & Dominicis excommunicatione sit nulla? Et deducitur quod stante consuetudine & privilegiis, non tenentur fidèles audire Missam, & Concionem diebus Dominicis, & Festis in Templis Parochialibus. Ex part. 4o. tr. 13. & Msc. 3. ref. 5. p. 352.
88. An Episcopus possit transferre Festum aliquis Sancti? Et in textu hunc Resolutionis alii casus adducuntur pro praxi hujus difficultatis. Et infertur, quod inferior nullam habet potestatem circa id quod Superior determinavit. Et an quando Vigilia S. Matthei occurrit in Feria tertiam post Dominicam Quinquagesimam, possit Episcopus eam transferre in Sabbathum præcedens? Ex p. 10. tr. 16. & Msc. 6. ref. 7. p. 353.
89. An Episcopus sine populi consensu possit instituere dies festos? Et quid, si in tali causa falso nomine Episcopus excommunicationis fulmen? Et si populus ab illo justa causa contradiceret, tunc contradictione non obstante, an sit servandum Festum? Ex p. 4. tr. 4. & Msc. ref. 178. p. 354.
90. An Episcopus possit instituere diem Festum aliquis Beati nondum Canonizati? Et notatur, quod quando Pontifex concedit Sacerdotibus certa Religionis, ut certo die dicant Missam de aliquo Sancto Beatificato, tunc non possunt facere Officium Osteram, neque in illa dicere Officium & Missam de dicto Sancto Beatificato. Et queritur, an licet S. Beatificatum invocare in publicis Litaniis, vel pingere Imaginem viri Sancti nondum Beatificati cum radice, & Diademate? Ex p. 3. tr. 5. & Msc. 1. ref. 9. p. 355.
91. An Reliquie aliquis Sancti noviter inventae debant approbari ab Episcopo? Ex quo etiam oriuntur alia difficultates; & ideo queritur primo, an Reliquia Sancti nondum Canonici possint approbari ab Episcopo? Queritur secundo, quenam certitudine requiratur in approbando suorum Reliquias? Tertio, an vixit Theologorum sint in hoc casu consultiva tantum, ita ut Episcopus possit decernere adversus eorum placita? Quarto, an si oritur aliqua gravis queſtio, & ideo convocetur Concilium Provinciale, vota & Episcoporum sint decisiva, & non consultiva? Quinto, an Episcopus extra Diocesum possit approbare Reliquias vixore Concilii Tridentini less. 25. de Reliquiis? Ex part. 2. tr. 1. 5. & Msc. 1. ref. 51. ibid.
92. An Episcopus teneatur constitutere Vicarium Generalem? Et an possit Episcopus creare Vicarium ante apprehensionem possessionis Episcopatus? Et an Vicarius habeat potestatem delegatam, vel ordinariam? Idem est dicendum de Vicario Capituli Sede vacante. Et an Episcopus ad expediendas causas possit constitutere duos principales Vicarios, dummodo tamen sint in loco, ubi sedem habet? Ex quo fit, ut non possit creare duos Vicarios Generales in principalibus locis duarum Diocesum aque principaliter uniarum. Ex p. 10. tr. 15. & Msc. 5. ref. 31. p. 356.
93. An Vicarius possit ad librum revocari ab Episcopo? Et amplius hoc in qualibet Vicario cuiuscumque Superioris? Et quid, si Episcopus iurasset non revocare Vicarium? Et infertur posse Episcopum causam coram ejus Vicario pendente ad se advocate, & prohibere illi, non judicem in ea causa. Et queritur anger Constitutionem secundi Vicarii censeatur primus tacite revocatus? Et supponitur Episcopum posse constitutere duos Vicarios Generales. Ex p. 10. tr. 15. & Msc. 5. ref. 24. p. 358.
94. An Regularis illegitimus absque alia dispensatione possit eligi in Vicarium Episcopi? Et an talis Regularis illegitimus non possit per privilegia Religionis dispensari, ut sit Vicarius Episcopi; quia virtute illorum (solum potest dispensari quod Prelatus in Religione, non ad Dignitates extrahit) Et an Monachus possit eligi in Vicarium Episcopi? Idem est de Vicario Capituli Sede vacante. Et docetur quilibet Religiosus, (exceptus Franciscanis,) esse posse Vicarius Episcopi ex licentia suorum Prelatorum, & non esse obtinendam licentiam a Generali, sed sufficere licentiam Prelati immediati. Et quid est dicendum, quando Religiosus non esset exceptus a jurisdictione Episcopi, an tunc requiratur licentia Abbatis & Episcopi? Et quid si discordent? Et an si Monachus constitutus Vicarius Episcopi absque licentia Superioris, teneat geſta, & acta per eum? Et an omnes Religiosi, (exceptis Minoribus,) possint esse judges Arbitrii, judices Affessorum, judices delegati Episcoporum, accedente tamen licentia Prelati, & Monasterii utilitate? Ex p. 10. tract. 15. & Msc. 5. ref. 30. p. 359.
95. An Vicarius Episcopi sine speciali mandato possit facere Concursum ad beneficium? Et an Vicario in Spiritualibus tantum conſtituto possit committi ab Episcopo potestas conferendi beneficia? Et quid, quando Vicarius constitutus est tantum in temporalibus? Ex p. 10. tr. 15. & Msc. 5. ref. 23. p. 360.
96. An sit nullum examen, in quo intervenerunt Examinateores Synodales designati nomine Dignitaris, v. g. Prior S. Dominici, Lector talis Monasterij, Canonicus Panitularius, &c. Et quid, si designatio fieret hoc modo. Eligimus & Synodalem examinatorem Gardianum Capucinorum, & eum, qui pro tempore erit, &c. Et an examinatores Synodales possint ex consuetudine aliquod stipendium intuitu sui Officij accipere ab illo? Et quoniam tam accipientis quam dantis? Ex notario Episcopum de sua posse dare aliquid examinatoribus? Ex p. 11. tr. 6. & Msc. 6. r. 33. p. 161.
97. An si eo tempore, quo debet fieri provisio per Concursum, non adiunt examinatores Synodales, de quibus loquitur Concil. Trid. less. 24. c. 18. possit Episcopus depurare alios absque Synodi celebracione? Et an existentibus in Synodo Doctribus, Clerici non Doctores possint eligi in examinatores Synodales? Et quid, si quotannis Synodus non fiat, an examinatores seneat depurare minus suum debent exercere, donec nova Synodus habeatur? Et an si anno autem elapsu, aliqui ex eis mortui fuerint, Officium omnium expiret? Ex p. 3. tr. 5. & Msc. 1. ref. 6. 4. p. 362.
98. An Concursus sicut usitatur ex eo, quod cum examinatoribus Synodalibus adhuc tantum alijs examinatores non Synodales: Ex p. 3. tr. 5. & Msc. 1. ref. 6. 5. p. 363.
99. An quando examinandi sit timorem examinatorem turbarentur, si vere sint idonei, licet si eis premundere de punctis, de quibus erunt interrogandi? Et an hoc locum habeat tantum in examin. Episcoporum, v. g. coram Pontifice, & in examine Confessorum coram Episcopo? & in examine nostrorum Scholasticorum coram Preposito, & aliis Patribus, & secus antem in examine ad aliquid beneficium, quod fieret per oppositionem & concursum? Ex p. 5. tr. 14. ref. 89. ibid.
100. An examinatores Synodales teneantur indicare Episcopo dignorem, licet ipse precipiat solum, ut ei dicant quoniam sunt digni, & idonei? Ex p. 3. tract. 5. & Msc. 1. ref. 1. 12. alias 111. p. 364.
101. An in Cannicatibus, Personalibus, Dignitatibus, & ceteris Præbendis, & aliusdibus Præbendis Ecclesiastiarum Cathedralium, & Collegiarum, & in Prestimoniis, & aliis simplicibus beneficiis Curam animarum non habentibus, licet sint eligere digni prætermissi digniori? Et quid, si ad Episcopatum, Cardinalatum, Decanatum, eligatur minus dignus? Ex p. 2. tr. 1. 5. & Msc. 1. ref. 3. 8. ibid.
102. An beneficia Ecclesiastica possint ex natura rei dari dignis, omissis dignioribus? Et docetur, quod doctrina hujus Resolutionis procedit etiam quoad Dominos Reges,

& Resolutionum.

- regi, & quoad supra Confilia Regum, quando proponunt Regi nella nomina, & vulgo dicitur, aliquem ad Episcopatum, &c. nam in tali casu tenentur proponere digniores. Ex part. 11. tract. 4. & Misc. 4. resolut. 34. pag. 365.
103. An aliquando sit licitum eligere indignum, ad beneficia? Sed major difficultas est. An sit licitum aliquando aliter in Parochium, vel Episcopum hominem improbum, & praei moribus notoriè indignum, & diffamatum Concupiscentiam, si alias non repertatur alius doneus ad ministranda Sacraenta? Ex part. 11. tract. 4. & Misc. 4. resolut. 38. ibid.
104. Dicimus supra in beneficiis simplicibus non teneri Electores eligere digniores, sed tantum dignos, queritur modo, in hec sententia procedat etiam in beneficiis Curatis, ut sunt Episcopatus, &c. qua conferunt Pontifices, & Reges? Et an doctrina supradicta difficultas non procedat, quando beneficia per concursum competentes, & oppositorum conferuntur? Ex p. 2. tr. 13. & Misc. 1. resolut. 40. p. 367.
105. An Summus Pontifex, vel Reges teneantur ad kennescere eligere dignores? Ex part. 8. tract. 7. & Miscell. resolut. 83. ibid.
106. An Prorege debant ad Episcopatum nominare digniores, digni postpositi, in Nomina, ut vulgo dicunt, quam mittunt ad Regem? Ex part. 9. tract. 7. & Misc. 2. resolut. 7. p. 368.
107. Quoniam finit causa excusantes à peccato eligentes minus digni, relitto digniori? Et an in concursu beneficium, & Cathedram eligendo dignum, prætermisso digniori, teneantur ad restitutionem? Et notatur in dicto casu minus dignum, sciamsi sibi, & Electoribus non sum dignum, sine peccato beneficium, & Cathedram acceptare? Et an minus dignum possit se offerre ad obtinendum beneficium, &c. Ex p. 3. tr. 5. & Misc. 1. resolut. 111. alias 110. ibid.
108. An qui in concursu, omisso digniori, elegit dignum, teneat ad restitutionem? Idem est de electione ad Cathedram, & Canoniciatum Ecclesiasticum, si fiat per Concursum. Ex part. 11. tract. 4. & Misc. 4. resolut. 35. pag. 369.
109. An presentatus à Patrono laico ad Ecclesiam Parochialium possit ab Episcopo examinari, coram Examinatebus non constitutis in Synodo? Et an in Parochialibus jurispatronatus requiratur examen per concursum? Et quid, si Patronus laicus presentet plures Clericos ad Parochialium? Et quid, si Parochialis esset jurispatronatus missi, parvum Ecclesie, & parvum laici? Et quid si pro duabus partibus periret ad laicum, & pro una tantum ad Ecclesiasticum? Ex p. 9. tr. 8. & Misc. 3. resolut. 16. ibid.
110. Quidam Patronus, qui non erat fundator primus beneficij, quefuit à me, an sub peccato mortali deberet presentare dignorem? Et docetur, quod Patronus laicus non teneat presentare dignorem etiam ad beneficia curata. Ex part. 2. tract. 15. & Miscell. 1. resolut. 37. pag. 371.
111. An Archiepiscopus Panormitanus peccet confirmatione prelationis digni, omisso digniori, factam ab Illusterrimo Senatu hujus Urbis in aliquam Parochiam? Et an Senatus eligendo indignum mittat pro illa vice jas eligendam? Ex part. 4. tract. 4. & Miscell. 1. resolut. 170. ibidem.
112. An minor quatuordecim annorum possit presentari ad beneficium jurispatronatus? Et an sufficiat annum 14. esse capitum? Ex part. 3. tract. 6. & Misc. 2. resolut. 64. ibidem.
113. An si Testator dicat, ut Capellania conferatur Sacerdoti, conferri possit Clerico minorum Ordinum? Et an saltem pro una, vel altera vice possit Episcopus dispensare. Tom. II.
- sare supradictam qualitatem? Ex part. 4. tr. 4. & Misc. resolut. 227. pag. 372.
114. An obligatio eligendi dignorum extendatur etiam ad resignantem beneficium suum, in favorem alterius? Et an Collator peccet acquisiendo resignacioni minus digni, reliqui digniori? Ex part. 2. tract. 15. & Misc. 1. resolut. 41. ibidem.
115. An Episcopi post resignationem aliquajus beneficij factam in eorū manib[us] possint illud conferre suis, vel resignantis familiaribus, affinis, &c. Ubi etiam aliqua notabilia invenies circa intelligentiam Bulla Pij V de resignatione beneficiorum: Et an ubi predicta Bulla est nisi recepta, Patroni possint presentare ad beneficia hec resignatae consanguineos resignantis? Et an resignanti licet nominare successorem, non deducendo in patrum, & ipsi dentur, sed significando Collatori, ut si velit, det ipsi? Ex part. 5. tractat. 14. & Miscell. 2. resolut. 26. ibidem.
116. An Episcopus ex justa causa possit imponere pensiones super beneficia pinguis sue Diocesis? Ex part. 9. tr. 9. & Misc. 4. resolut. 50. alias 49. p. 373.

Appendix ad hunc supradictum Tractatum tertium hujus tom. 3. de Potestate Episcoporum, quoad dispensandum, & absolvendum, &c.

AN si invalidè fuisse collatus Ordo Episcopalis teneatur quis manifestare hunc defectum cum periculo vita & honoris? Et an sit peccatum mortale ministri fratre Episcopo exercenter. Ordines in peccato mortali? Et an Episcopus possit dispensare cum uxorato, qui post partum uxoris statim ob periculum mortis baptizavit infans, adstantibus multis, qui hoc facere possent, ut petat, & reddat debitum? Et an Episcopus dubius de suo Baptismo teneatur iterum sub conditione illum recipere? Et an Episcopus non possit dispensare in numero assignato in Concilio Tridentino pro Patrio in Sacramento Baptismi? Ex part. 5. tract. 13. ex resolut. 55. & in tract. 7. ex resolut. 4. & in part. 3. tract. 4. ex resolut. 3. & in part. 10. tractat. 16. ex resolutione 20. & 30. alias 19. & 29. Quæ nunc invenientur in tomo primo, tract. 1. de Baptismo, ref. 9. 18. 103. 79. & 96.

An Religiosus Episcopus possit esse Patronus in Sacramento Baptismi, & Confirmationis? Ex parte tertia, tractatu quarto, ex resolutione vigesima prima. Quæ hic reperierit in tom. 1. tract. 2. de Sacramento Confirmationis ref. 21.

Nota, quod in predicto tract. 2. de Sacramento confirmationis tom. 1. sunt multa difficultates pro Episcopis, ut Ministris predicti Sacramenti Confirmationis; ideo si casu ita missus occurrit, require illum ibi, ubi faciliter invenies; quia predicta tractatus est brevis.

An jam Parochos possint examinare Episcopi aliquoties? Ex p. 4. tract. 4. ref. 59. Quæ hic est in tom. 1. tr. 3. de Potestate ref. 15.

Adverte, quod in predicto tom. 1. & tract. 3. de Sacramento Potestientiae, sunt etiam aliae questiones mixtae pro licentia Episcopi ad audiendas confessiones quas ibidem reperies à ref. 2. usque ad ref. 15, inclusivè, & in ref. 20. 23. 26. 27. 31. & 39.

An Confessarius absolvens à casibus Episcopo reservatis sine praetextu aliquajus privilegij, incidat in excommunicationem, & alias penas Clem. VIII. Et an Sacerdos, qui in dictam excommunicationem incidit possit absolvitur ab Episcopo vigore Concilii Tridentini session. 24. de Reformatione? Et in Tabella casuum reservatorum Diocesis Panormitana adegit peccatum Sodoma, qua-

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190 191 192 193 194 195 196 197 198 199 200 201 202 203 204 205 206 207 208 209 210 211 212 213 214 215 216 217 218 219 220 221 222 223 224 225 226 227 228 229 229 230 231 232 233 234 235 236 237 238 239 239 240 241 242 243 244 245 246 247 248 249 249 250 251 252 253 254 255 256 257 258 259 259 260 261 262 263 264 265 266 267 268 269 269 270 271 272 273 274 275 276 277 278 279 279 280 281 282 283 284 285 286 287 288 289 289 290 291 292 293 294 295 296 297 298 299 299 300 301 302 303 304 305 306 307 308 309 309 310 311 312 313 314 315 316 317 318 319 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 329 330 331 332 333 334 335 336 337 338 339 339 340 341 342 343 344 345 346 347 348 349 349 350 351 352 353 354 355 356 357 358 359 359 360 361 362 363 364 365 366 367 367 368 369 369 370 371 372 373 373 374 375 376 377 378 379 379 380 381 382 383 384 385 385 386 387 388 389 389 390 391 392 393 394 395 395 396 397 398 398 399 399 400 401 402 403 403 404 405 406 406 407 408 408 409 409 410 411 412 412 413 414 414 415 415 416 416 417 417 418 418 419 419 420 420 421 421 422 422 423 423 424 424 425 425 426 426 427 427 428 428 429 429 430 430 431 431 432 432 433 433 434 434 435 435 436 436 437 437 438 438 439 439 440 440 441 441 442 442 443 443 444 444 445 445 446 446 447 447 448 448 449 449 450 450 451 451 452 452 453 453 454 454 455 455 456 456 457 457 458 458 459 459 460 460 461 461 462 462 463 463 464 464 465 465 466 466 467 467 468 468 469 469 470 470 471 471 472 472 473 473 474 474 475 475 476 476 477 477 478 478 479 479 480 480 481 481 482 482 483 483 484 484 485 485 486 486 487 487 488 488 489 489 490 490 491 491 492 492 493 493 494 494 495 495 496 496 497 497 498 498 499 499 500 500 501 501 502 502 503 503 504 504 505 505 506 506 507 507 508 508 509 509 510 510 511 511 512 512 513 513 514 514 515 515 516 516 517 517 518 518 519